REFPUBLIKA E SHGIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 6 2 :;’é prot., Tirané, mé (2 .23 .2021
YENDIM
Nr.d\\  daté |2 .03 .2021
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10 Qif PERFITOJNE
BURSE, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, Qi£ STUDIOJNE NIt NJEE PROGRAM
STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE

UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

NE bazé t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave VKM nr.903,
daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes
studentore pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fusha
prioritare dhe studentét né nevojé.”, i ndryshuar , t& Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.269,
dat€ 29.03.2017, “Peér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit n-
5é € njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né
nj¢ program té studimeve profesionale, qé pérjashiohen nga mrUﬁ vietore e shkollimit” té
ndryshuar,” Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim relacionin ¢ Administratorit t&€ UMT-sé
nr.136/5 prot, daté 05.03.2021 %

VENDOSI:

1. TE miratojé list€n e 60 (gjashtédhjeté) studentéve, me noté mesatare 9-10 nga viti i dyté e
larté, qé pérfitojné bursé dhe studiojné né njé program studimi té ciklit t& paré dhe né njé
program studimi t€ integruar, né Fakultetin e Mjekésisé, t&€ Universitetin e Mjekésisé,
Tirang&, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar €shté 5,100,000 (pes€milion e njéqindmij€) leké, dhe do té pérballohet
nga fondet grant t€ buxhetit t€ shtetit.

3, Té miratojé listén prej 60 studentésh, me noté mesatare 3-10, nga viti i dyté e larté, qé
pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit, né€ njé€ program studimi t& ciklit t€ paré dhe né
njé program studimi t€ integruar, né Fakultetin e Mjekésisé , té Universitetin € Mjekésisé,
Tirang, pér vitin akademik 2020-2021, bashkélidhur kétij vendimi.

4. Té miratojé efektin financiar g€ rrjedh nga miratimi i k&saj liste, n€ vlerén 2,600,000
(dymilion e gjasht€qindmijé) leke, vleré e cila do financohet nga fondet grant t€ buxhetit
té shtetit.
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5. Narkohet Administratori i Universitetit t& Mjek&sisg, Tirang pér zbatimin dhe publikimin
e tij né fagen zyrtare t& Institucionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirang, www.umed.edu.alinfo @umed.edu.al

Fage2nga2

=



FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITII DYTE BACHELOR SHENDET PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021

KREDITE TE
= : MARRA TE
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
1 |LORAN FATBARDH LUZATI 60 9.6
2 |MARIA GJOVALIN TOLICI 60 9.52
3 |STELA DHIMITER KURRA 60 9.4
4 |ALVARITA FATMIR SINA 60 9.38
5 |RIGERS LEONARD NIKOLLI 60 9,37
6 |VIOLA GAZMEND SINAMATI 60 9.33
7 |DEJZI MYRTEZA HOXHA 60 9.3
8 |FRANCESKA |SHKELQIM SHUSHA 60 9.28
9 |MEGI BASRI GJONI 60 9.27
10 |DAJANA MARK RECI 60 9.18
11 |FRANCESKO |FATMIR KACELI 60 9.18
12 |ERMELA ERVIN KUSI 60 9.1
13 |GERTA TAHIR HOXHA 60 9.08
14 |ESILA BLEDAR SHEHU 60 9.05
15 [LAURA FATMIR HASANI 60 9.02

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021/

LISTAE STUDENTEVE VITI I TRETE BACHELOR SHENDET PUBLIK

KREDITE TE
2 s MARRA TE
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
1 |[Elsa Gézim Cysa 60 9.57
2 iIna Namik Goroveci 60 9.72
3 |lna Fatos Bajraktari 60 9.3
4 |Stelina Enver Mullaj 60 9.12
5 |Sanie Gézim Hoxha 60 922
KRYESEKRETARE
Eliora Dollaku
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STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021

FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI I KATERT MSC MJEKESI E PERGJITHSHME

KREDITETE
: i MARRA TE
NR. |(EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
1 |Ejsi Aurel Vula 60 9.72
2 |Artemis Ylli Ibra 60 9.55
3 |Sara Raimondi Bracaj 60 9.52
4 |Livia Ismail Ballhysa 60 9.32
S |Marilena Ardian Muca 60 9.32
6 |Eraldo Murat Lleshi 60 9.32
7 |Dorina Arben Qirjo 60 9.3
8 |Piro Gézim Cako 60 9.3
9 |Ekida Gjergj Zefi 60 9.3
10 |Pranvera Ismail _|Cela 60 93
11 |lgli Kujtim Cela 60 9.28
12 |Erion Kujtim Peposhi 60 9.23
13 |Eda Adrian Hoti 60 9.18
14 |Santjago Gézim Qalliaj 60 9.18
15 |Xhesjana Shkélgim Polisi 60 9.18
16 |Drisela Selahydin Kullolli 60 9.17
17 |Egi Leonard Mali 60 9.15
18 |Pamela Lulzim Musabelliu 60 9.15
19 |[Klevisa Gézim Seferi 60 9.15
20 [Selda Selaudin Dollma 60 ¢ 915
21 [Xhejn Krenar Aliu Bl 9.13
22 |Sara Begir Halili 60 9.13
23 |Margarita Edmond Prifti 60 9.12
24 |Ledia Agim Omeri 60 9.1
25 |Rejsi _|Besnik Hasipi 60 9.08
26 |Eliza Xhevit Varaku 60 9.05
27 |Tonela Arjan Cepele 60 9.03
28 |Johana Astrit Cili 60 9.02
29 |Erik Jakup Greca 60 9.02
30 |Arsen Sadri Gogi 60 9.02
31 |Grisilda Besnik Beraj 60 9
KRYESEKRETARE

Eliora /Dollaku
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FAKULTETI I MjERESISE

LISTAE STUDENTEVE VITI I KATERT MCs FARMACI
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021

~ KREDITE TE
f f MARRA TE
NR. |[EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
1 |LAURA ARANIT COBANA]J 60 9.38
2 |LEDIONA JETMIR DAUTA] 60 9.4
3 |MEGI MURAT ZENELI 60 9.28

LISTA E STUDENTEVE VITII G
STUDENTE EKSELENTE MESATA

JASHTE MSC MJEKESI E PERGJITHSHME

RE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021

KREDITE TE
o 2 MARRA TE
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
1 [RAELA FESTIM KOTOLLAKU 60 9.04
2 |BIA NIAZI DIDA 60 9.08
3 |EMANUELA |BESNIK TARA] 60 9.37

LISTA E STUDENTEVE VITI I PESTE MSC MJEKESI E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021

"KREDITE TE
: i MARRA TE
NR. |EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
1 |BRUNO DHIMITER _ |ALLKANJARI 60 10
2 |KLEA FATMIR BEQIRA]J 60 9.55
3 |OKSANA FESTIM ALLKOQO 60 9.05
KRYESEKRETARE

Eliora Dollaku
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